



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.30.12.(DT-SERW/18).2024.E.HR.

Poznań, dnia 16 maja 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: **„Dostawa aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego oraz mebli medycznych”** nr rejestru: **SZP/DT-SERW/18/2024.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 4

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów projektu umowy załącznika nr 7a do SWZ:

Czy Zamawiający w §5 ust. 2 usunie zwrot „rękojmi”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w Projektowanych Postanowieniach Umowy (załącznik 7a).

Pytanie nr 2

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów projektu umowy załącznika nr 7a do SWZ:

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w Projektowanych Postanowieniach Umowy (załącznik 7a).

Pytanie nr 3

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów projektu umowy załącznika nr 7a do SWZ:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6ust. 2:

- Lit a zmiana na „0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie”,
- Lit b zmiana na „0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w naprawie”,
- Lit d – usunięcie z uwagi na możliwe naruszenie ustawy o podatku od towarów i usług
- Ust. 5 z 30% na 10%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w Projektowanych Postanowieniach Umowy (załącznik 7a).

Pytanie nr 4

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów projektu umowy załącznika nr 7a do SWZ:

Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 1 lit d-f, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w Projektowanych Postanowieniach Umowy (załącznik 7a).

Pytanie nr 5

Dot. część 5

Dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści wózek fabrycznie nowy, rok produkcji 2021 ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza wózek fabrycznie nowy, o roku produkcji 2021.

Pytanie nr 6

Część 1 – szyna do rehabilitacji stawu kolanowego – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie spełniające wszystkie podane parametry techniczne, gdzie ustawienie czasu pracy jest w przedziale od 1 min do 59 min, z możliwością ustawienia trybu pracy ciągłej w przedziale od 1 do 24 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza urządzenie, w którym ustawienie czasu pracy jest w przedziale od 1 min do 59 min, z możliwością ustawienia trybu pracy ciągłej w przedziale od 1 do 24 godzin.

Pytanie nr 7

Część 4 – stół rehabilitacyjny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza stół rehabilitacyjny dwusegmentowy o wymiarach leżyska (dł. X szer.) 190 cm x 66 cm, regulowanej wysokości stołu w zakresie od 44cm do 101 cm, wadze stołu bez pacjenta 65kg oraz regulacji zagłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie od -85 st do + 35st?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazane parametry techniczne mieszczą się w wyznaczonych w OWPT parametrach, więc są dopuszczalne.

Pytanie nr 8

Część 4 – stół rehabilitacyjny – 1 szt.

Z uwagi na to, że spełniający parametry techniczne stół rehabilitacyjny dwusegmentowy, daje możliwość doposażenia dodatkowego w postaci centralnego systemu jezdnego z hamulcem (kółka) oraz elektrycznej regulacji wysokości za pomocą ramy (prostokątna rama wokół podstawy stołu umożliwiającą elektryczną regulację wysokości stołu, wykorzystująca sterowanie nożne terapeuty, co daje możliwość nie odrywanie rąk terapeuty od pacjenta) – czy Zamawiający wymaga doposażenia dodatkowego? Jeśli tak – to którego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe, ale nie wymaga zgodnie z zapisami OWPT.

Pytanie nr 9

Pytania do Części 4 - STÓŁ REHABILITACYJNY:

Czy Zamawiający dopuści regulację zagłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie -20° do $+85^{\circ}$?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Pytania do Części 4 - STÓŁ REHABILITACYJNY:

Czy Zamawiający dopuści stół o długości: 186cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza do zaoferowania stół o długości 186 cm.

Pytanie nr 11

Pytania do Części 4 - STÓŁ REHABILITACYJNY:

Czy Zamawiający dopuści masę stołu bez pacjenta ok. 100kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Pytania do Części 4 - STÓŁ REHABILITACYJNY:

Czy Zamawiający dopuści maksymalną wysokość stołu: 91 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza stół rehabilitacyjny o maksymalnej wysokości 91 cm.

Pytanie nr 13

Pytania do Części 4 - STÓŁ REHABILITACYJNY:

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 58 dni. Prośba wynika z łańcuchów dostaw, które są naruszane przez sytuację geopolityczną na świecie, co ma znaczenie dla wyrobów importowanych, a na co Wykonawcy nie mają bezpośredniego wpływu. Czy Zamawiający może przychylić się do prośby?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści wózek z tylko centralną blokadą kół? Nadmieniamy, że w proponowanym wózku rolę kierunkowej jazdy umożliwia wysuwane piąte koło.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości w zakresie 600-860? Jest to różnica 4cm przy wysokości maksymalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża: 660 x 1950 mm? Leże szersze i dłuższe od opisanego o parę centymetrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji wykonanej z profili stalowych lakierowanych farbami proszkowymi, opartej na solidnej stabilnej dwukolumnowej konstrukcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 100mm, nie posiadający wysuwanych wkładek, zabezpieczających pacjenta przy przemieszczaniu na stół lub łóżko?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści wózek z listwami na części długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego oraz podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0° – 83°? Jest to zakres większy od opisanego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza wózek o regulacji segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0° – 83°.

Pytanie nr 21

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytami ze stali nierdzewnej do przetaczania wózka, składane w postaci rączek umieszczonych w parach na po obu stronach szczytów wózka?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza wózek z uchwytami ze stali nierdzewnej do przetaczania wózka, składane w postaci rączek umieszczonych w parach na po obu stronach szczytów wózka, ale nie wymaga zgodnie z zapisami OWPT.

Pytania do Części 5 - WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTÓW:

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 58 dni. Prośba wynika z łańcuchów dostaw, które są naruszane przez sytuację geopolityczną na świecie, co ma znaczenie dla wyrobów importowanych, a na co Wykonawcy nie mają bezpośredniego wpływu. Czy Zamawiający może przychylić się do prośby?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Z up. Dyrektora

Jarosław Woźniak
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa